
 

   
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16  березня  2018 року                    Баштанка                                             № 48     
 

Про    присвоєння    адрес   паркам   в   селах 

Новопавлівка,  Новосергіївка, Новоіванівка, 

Христофорівка,    Пагорбу   Слави    в    селі 

Новосергіївка та скверу в селі Новоєгорівка 

 
 

             Розглянувши  клопотання Новопавлівського, Новосергіївського, 

Новоіванівського, Христофорівського та Новоєгорівського територіальних 

органів виконавчого комітету Баштанської міської ради, керуючись статтею 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», положенням «Про  

порядок присвоєння та зміни поштових адрес об’єктам нерухомого майна на 

території міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради», затвердженого 

рішенням виконавчого комітету  від 29.07.2016 № 65, виконавчий комітет 

міської ради 

 

  ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти  парку в селі Новопавлівка Баштанського району наступну 

поштову адресу: Миколаївська область, Баштанський район, село 

Новопавлівка, вулиця Шкільна, 7 «а». 

2. Присвоїти  парку в селі Новопавлівка Баштанського району наступну 

поштову адресу: Миколаївська область, Баштанський район, село 

Новопавлівка, вулиця Шкільна, 42 «а». 

3. Присвоїти  парку в селі Новопавлівка Баштанського району наступну 

поштову адресу: Миколаївська область, Баштанський район, село 

Новопавлівка, вулиця Паркова, 1 «а». 

4. Присвоїти парку в селі Новосергіївка Баштанського району наступну 

поштову адресу: Миколаївська область, Баштанський район, село 

Новосергіївка, вулиця Центральна, 33 «а». 

5. Присвоїти парку в селі Новоіванівка Баштанського району наступну 

поштову адресу: Миколаївська область, Баштанський район, село Новоіванівка, 

вулиця Одеська, «4». 



6. Присвоїти парку в селі Христофорівка Баштанського району наступну 

поштову адресу: Миколаївська область, Баштанський район, село 

Христофорівка, вулиця Приінгульська, 110 «а». 

7. Присвоїти Пагорбу Слави в селі Новосергіївка Баштанського району 

наступну поштову адресу: Миколаївська область, Баштанський район, село 

Новосергіївка, вулиця Центральна, 33 «б». 

8. Присвоїти  скверу в селі Новоєгорівка Баштанського району наступну 

поштову адресу: Миколаївська область, Баштанський район, село Новоєгорівка, 

вулиця Лесі Українки, 36 «а». 

 

           

 Міський голова                                                                       І.В.Рубський                                                     
 

 

 

 

 


